عالمی مجلس تحفظ ختم نبوت پاکستان

ختم نبوت

ہفت روزہ

INTERNATIONAL KHATM-E-NUBUWWAT KARACHI
URDU WEEKLY PAKISTAN

حضرت
ملائکتا ای سفیانؑ

شماره: ۳۸

۲۱ تا ۲۸ ربیع الاول ۱۴۳۵ھ مطابق ۱۵ تا ۲۲ اکتوبر ۲۰۱۴ء

جلد: ۴۲

بائبل میں
بعثت نبوی
کی شہادتیں

مفکر ختم نبوت حضرت مولانا
محمد شریف جالندھری

ارض مقدس پر
یہودی حق تملک
استدلال کا جائزہ

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.info>
<http://www.khatm-e-nubuwwat.com>

Website: <http://www.khatm-e-nubuwwat.org>
Email: editorkn@yahoo.com

اسی طرح یہ مرتد شخص کسی مسلمان کا وارث بھی نہیں بن سکتا۔ غرض یہ کہ اسلام اور اہل اسلام سے اس کا کوئی تعلق باقی نہیں رہتا اور کسی کے

ختم نبوت

مجلس ادارت

صاحبزادہ مولانا عزیز احمد، علامہ احمد میاں حمادی،
مولانا محمد اسماعیل شجاع آبادی، مولانا قاضی احسان احمد

شماره: ۳۸

۲۸ تا ۲۱ ربیع الاول ۱۴۴۵ھ مطابق ۸ تا ۱۵ اکتوبر ۲۰۲۳ء

جلد: ۴۲

بیاد

امیر شریعت مولانا سید عطاء اللہ شاہ بخاریؒ
خطیب پاکستان مولانا قاضی احسان احمد شجاع آبادیؒ
مجاہد اسلام حضرت مولانا محمد علی جالندھریؒ
مناظر اسلام حضرت مولانا لال حسین اخترؒ
محدث العصر حضرت مولانا سید محمد یوسف بنوریؒ
خواجہ خواجگان حضرت مولانا خواجہ خان